ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-CN
	Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v báo cáo Kế hoạch dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên tai năm 2025

                  Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở nội dung Công văn số 706/SCT-QLTM ngày 31/3/2025 của Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kế hoạch dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên tai năm 2025. UBND huyện Trà Bồng báo cáo Kế hoạch dự trữ hàng hóa phòng, chống thiên tai năm 2025 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:
1. Mặt hàng lương thực, thực phẩm:
- Mỳ ăn liền: 2.570 thùng.
- Gạo: 149 tấn.
- Nước đóng chai: 1.780 thùng.
- Các mặt hàng lương thực, thực phẩm khác: 9 tấn.
2. Nhiên liệu:
- Xăng: 6.000 lít.
- Dầu diezen: 5.500 lít.
- Dầu hỏa: 1.100 lít.
3. Vật liệu xây dựng:
- Tôn lợp: 3.531 tấm.
- Tấm lợp bằng vật liệu khác: 1.670 tấm.
- Đinh vít: 12 tấn.
- Dây thép: 08 tấn.
4. Hàng hóa khác (quy ra tiền): 2.090 triệu đồng.
(Chi tiết Có Phụ lục kèm theo)
Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng kính báo Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi biết, theo dõi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Các Phòng: KT&HT, NN&MT, TC-KH;
- UBND các xã, thị trấn
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CV (CN+KTTH);
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

 Hồ Văn Thịnh